
УК А 3

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Джамалдинова А.А.

В целях увековечения памяти Джамалдинова Алихана
Алимшайховича, заслуженного тренера РСФСР, заслуженного работника
культуры ДАССР постановляю:

1. Присвоить имя Джамалдинова А.А. государственному казенному
общеобразовательному учреждению Республики Дагестан «Спортшкола-

интернат», г. Хасавюрт.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

нно ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

лавы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

27 апреля 2021 года

№ 79


